MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

CAMPUS PAU DOS FERROS

PORTARIA Nº 15, DE 05 DE MAIO DE 2022

O DIRETOR DO CAMPUS PAU DOS FERROS DA UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-
ÁRIDO, no uso de suas atribuições conferidas pela Portaria Ufersa/GAB Nº 307, de 7 de junho de 2021,
publicada no DOU, de 8 de junho de 2021, página 36, seção 2, edição 105; tendo em vista o que
determinam os incisos III e IV, e caput, do artigo 54, do Estatuto da universidade; resolve:

Art. 1° Designar os servidores abaixo relacionados para compor Comissão para definir
critérios para utilização dos recursos destinados a diárias e/ou passagens:

I - Rafaela Santana Balbi (DCSAH);

II - Monique Lessa Vieria Olimpo (DCSAH);

III - Jorge Luiz de Oliveira Pinto Filho (DETEC); I

I V- José Flávio Timóteo Júnior (DETEC);

V - Antonio de Pádua Farias de Souza Brito (DECEN);

VI - Aline Maria Mara Bessa (DECEN);

VII - Emerson Fábio da Silva Araújo (Setor de Transporte);

VIII - Jean Ribeiro do Santos (Coordenadoria);

IX - Hortência Pessoa Rego Gomes (Coordenadoria);

X - Priscilla Siméia de Melo Teixeira(Coordenadoria);

XI - Lázaro Romulo Freire de Sousa (Registro Acadêmico); e

XII - Cledimar Oliveira da Silva (Secretaria da Direção).

Art. 2º A Comissão elegerá seu presidente na primeira reunão;

Art. 3º A Comissão terá o prazo de duração de 30 dias a contar da data em vigor dessa

Portaria;

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor nesta data.

'

Assinado de forma digital por

REUDISMAM ROLIM DE

SOUSA:08392843495 SOUSA:08392843495

Dados: 2022.05.05 09:21:16 -03'00'

REUDISMAM ROLIM DE SOUSA

BR 226, Km 405, São Geraldo. Pau dos Ferros/RN |CEP:59.900-900

E-mail: campuspaudosferros@ufersa.edu.br

REUDISMAM ROLIM DE

mailto:campuspaudosferros@ufersa.edu.br